
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 

gemeenteraad. 

1. Verkiezing 

Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Leusden 

Datum stemming 16 maart 2022 

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Leusden 

Datum zitting 21 maart 2022 

Tijdstip zitting 10:00 uur 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

CDA 

1 

  

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 Vos, W.R. (Wim) (m) 

 

1078 

2 van Os, L.K. (Bas) (m) 

 

293 

3 van Ginkel, W.G. (Wim) (m) 

 

244 

4 van Ruitenbeek, H.M. (Henriette) (v) 

 

311 

5 Kuipers, T.J. (Tom) (m) 

 

28 

6 Duurland-Ruitenbeek, M.C. (Marjon) (v) 

 

73 

7 Egtberts, N.J.G. (Koos) (m) 

 

14 

8 Boersen, G.A.C. (Gerbrand) (m) 

 

36 

9 Blom-de Groot, E.M. (Evelien) (v) 

 

209 

10 Tolboom, C.J.G. (Kees) (m) 

 

35 

11 Tijmensen, G.W. (Gerrit) (m) 

 

23 

12 Ketel, J.H. (Jaap) (m) 

 

15 

13 Sloot, L.G.J. (Bob) (m) 

 

31 

14 Campen, R.G. (Renko) (m) 

 

7 

15 Piersma, B.A. (Barto) (m) 

 

13 

  

Totaal (stemcijfer) 2410 
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Lijstnaam WD 

Lijstnummer 2 

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Kiel, P.J. (Patrick) (m) 954 

2 Genders, C.P.W.J. (Carlos) (m) 67 

3 Grafin von der Schulenburg, A.H.E.M. (Anna-Christina) (v) 183 

4 Wassenaar, N.C. (Niels) (m) 114 

5 Roskam, K. (Klaas) (m) 69 

6 Wagemaker, R.M.J. (Robbert) (m) 21 

7 van den Bos, E. (Ellen) (v) 101 

8 Jansen, F. (Frans) (m) 9 

9 Heijmeskamp, J.M.M. (John) (m) 12 

10 den Hartog, P. (Paul) (m) 20 

11 van Veggel, E.P.M. (Els) (v) 9 

12 Caarels, H.B. (Hennie) (m) 7 

13 de Jongh, J.T. (Joost) (m) 15 

14 Jansma, T.G.W. (Erwin) (m) 44 

Totaal (stemcijfer) 1625 
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Lijstnaam GROENLINKS / Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 3 

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van der Vegte, F.G. (Fenneke) (v) 1713 

2 Sturkenboom, M.T.M. (Marcel) (m) 121 

3 Houtveen, D.F.F.A. (Denise) (v) 213 

4 Meester, T.K. (Tjeerd) (m) 33 

5 Bouman, J. (Jaap) (m) 24 

6 van Herpen, J.P.O.M. (Joost) (m) 12 

7 Wouterse, K.M. (Kirsten) (v) 75 

8 Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m) 1 

9 van de Velde, E.H. (Heleen) (v) 97 

10 Bruinsma, E. (Erwin) (m) 14 

11 van Hamel, E. (Enno) (m) 5 

12 van Ekeren, P.J. (Paul) (m) 7 

13 Nagelhout, L.C. (Bert) (m) 11 

14 Kuiper, D.C. (Dico) (m) 7 

15 Snijders, A.J.W. (Arjan) (m) 11 

16 de Kruijf, C. (Kees) (m) 18 

17 van Beurden, H.A.W. (Erik) (m) 21 

Totaal (stemcijfer) 2383 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

D66 

4 

  

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 Kraa, M. (Martijn) 

 

582 

2 Reinders, K.I.M. (Kennard) 

 

108 

3 van Mourik - van Laarhoven, Q.L. (Quirine) 

 

333 

4 van Houtert, S. (Sam) 

 

47 

5 van Breugel, P.A. (Peter) 

 

25 

6 Suvaal, K. (Kelly) 

 

124 

7 Boersen, H.J.A. (Hylke) 

 

45 

8 Eryilmaz, F. (Fatma) 

 

158 

9 Sol, H.K. (Herman) 

 

9 

10 Klarenbeek, M.I.M. (Mildred) 

 

16 

11 Beermann, J.F.A. (Hank) 

 

8 

12 van Mourik, C.D.C.J. (Charlotte) 

 

13 

13 Dragt, A.J. (Albert) 

 

15 

14 Mulder, J. (Jan) 

 

10 

15 van Woerdekom - Talsma, A. (Ank) 

 

11 

16 Zelle, N. (Nils) 

 

18 

  

Totaal (stemcijfer) 1522 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

ChristenUnie-SGP 

5 

  

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 van der Kooi, M.J.J. (Mark) (m) 

 

763 

2 van den Brink, W.H. (Wout) (m) 

 

59 

3 den Hertog, C.W.M. (Christiaan) (m) 

 

92 

4 Bassa, C.E.J. (Carola) (v) 

 

154 

5 van Hell, W. (Wim) (m) 

 

62 

6 Noordhof, R.D.L. (Rolf) (m) 

 

18 

7 van Dam, H.L. (Marten) (m) 

 

13 

8 Smit-Vreman, H.A. (Hilly) (v) 

 

21 

9 Breddels, G.P. (Gert) (m) 

 

14 

10 Eijlders, G.C. (Chris) (m) 

 

27 

11 Brons, B.S. (Bernard) (m) 

 

10 

12 Lassche, T.J. (Teun) (m) 

 

12 

13 de Keijzer, C.A. (Kees) (m) 

 

5 

14 Viveen-Huisman, J.C. (Jacolien) (v) 

 

14 

15 Schouten, J. (Jan) (m) 

 

3 

16 de Jonge, G.H. (Geert) (m) 

 

11 

17 Dijksterhuis-Mulder, R. (Reina) (v) 

 

25 

18 Hoogendoorn, P.B. (Bart) (m) 

 

8 

19 Douma, E. (Else) (m) 

 

13 

  

Totaal (stemcijfer) 1324 
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij) 

Lijstnummer 6 

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van Ginkel, J.A.F. (Guus) (m) 325 

2 Kortes, T. (Tietse) (m) 81 

3 Hoejenbos, K. (Kerim) (m) 25 

4 Coolen, P.L.W. (Patrick) (m) 21 

5 van den Biggelaar, R.J.M. (Rita) (v) 170 

6 Veltman, H.E. (Hester) (v) 37 

7 Bijlenga, F.G. (Frits) (m) 3 

8 Kramer, L.A.M. (Leo) (m) 8 

9 Welter, J. (Joop) (m) 7 

10 Heuberger, P.H.J. (Paul) (m) 10 

11 Lith, R.A.W. (Rene) (m) 3 

12 van den Berg, M.A. (Ria) (v) 11 

13 Groosmuller, J.F. (Ferrie) (m) 5 

14 Vis, M. (Mark) (m) 12 

15 Otter, F. (Frank) (m) 5 

16 Rietbroek, A.F. (Ton) (m) 2 

17 van Leeuwen, W. (Wim) (m) 12 

18 Belt, A.M. (Annet) (v) 61 

Totaal (stemcijfer) 798 
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Lijstnaam Leusden Vooruit 

Lijstnummer 7 

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van den Heuvel, H. (Hilde) (v) 881 

2 Kramer, A.D.M.J. (Albert) (m) 49 

3 Nijemeisland, J.J. (Jan Jaap) (m) 19 

4 Kruse, A.H. (Annemiek) (v) 99 

5 Klomp, M. (Marcel) (m) 19 

6 Kramer, V.L.M. (Vincent) (m) 10 

7 Dammer, J.W.A. (Andre) (m) 31 

8 Appel, J. (Jenny) (v) 92 

9 Rispens, J. (Jenne) (m) 5 

10 Tiggelman, J.P.G. (Jos) (m) 2 

11 Dijkshoorn, A. (Andre) (m) 9 

12 van den Heuvel, A.M. (Bart) (m) 21 

Totaal (stemcijfer) 1237 
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Lijstnaam Lokaal Belangrijk 

Lijstnummer 8 

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Kolkman, A.W.S. (Alexandra) (v) 2669 

2 van de Belt, J.A. (Joey) (m) 350 

3 Voskuilen-Kroeze, M.P.T. (Melanie) (v) 498 

4 van Lutterveld, H.J. (Erik-Jan) (m) 336 

5 de Wit, F.M. (Frank) (m) 68 

6 Karman, G.A. (Gijsbert) (m) 19 

7 Nieuwenhuijse, J.W. (Ko) (m) 68 

8 van Berkel, S.C. (Saskia) (v) 114 

9 van Nieuwenhuizen, F. (Femke) (v) 94 

10 Horst, G. (Gerald) (m) 29 

11 van Leeuwe, M.C.V.E. (Marico) (v) 70 

12 de Jager, H. (Henk-Jan) (m) 75 

Totaal (stemcijfer) 4390 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

- aantal blanco stemmen 29 

- aantal ongeldige stemmen 26 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre 

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten. 

Voor beide categorieen afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en  

getelde stembiljetten?  

• In de stembureaus zijn 3 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

• In de stembureaus zijn 0 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

Mogelijke verkiaringen voor het verschil 

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 

0  
0 

0  
4 

0 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas), 
bedraagt 1721. 
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7. Aantal stemmen per Iijst 

  

Iijstnummer lijstnaam 

 

aantal stemmen 

1 CDA 

 

2410 

2 VVD 

 

1625 

3 GROENLINKS / Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

 

2383 

4 D66 

 

1522 

5 ChristenUnie-SGP 

 

1324 

6 SP (Socialistische Partij) 

 

798 

7 Leusden Vooruit 

 

1237 

8 Lokaal Belangrijk 

 

4390 

  

Totaal 15689 

8. Kiesdeler 

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

15689 : 23 = 682 3/23 
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9. Verdeling van de voile zetels 

   

lijstnummer aantal stemmen : kiesdeler = aantal voile zetels 

1 2410 

 

682 3/23 3 

2 1625 

 

682 3/23 2 

3 2383 

 

682 3/23 3 

4 1522 

 

682 3/23 2 

5 1324 : 682 3/23 1 

6 798 : 682 3/23 1 

7 1237 : 682 3/23 1 

8 4390 : 682 3/23 6 

Totaal aantal zetels 23 

Totaal aantal toegewezen voile zetels 19 — 

Restzetels 4 
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10. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer to verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal 

stemmen per zetel hebben. 

lijstnummer 

1 2 

restzetel 

3 4 

aantal 
restzetels 

1 602 2/4 602 2/4 602 2/4 602 2/4 1 

2 541 2/3 541 2/3 541 2/3 541 2/3 

 

3 595 3/4 595 3/4 595 3/4 595 3/4 

 

4 507 1/3 507 1/3 507 1/3 507 1/3 

 

5 662 441 1/3 441 1/3 441 1/3 1 

6 399 399 399 399 

 

7 618 1/2 618 1/2 618 1/2 412 1/3 1 

8 627 1/7 627 1/7 548 6/8 548 6/8 1 

restzetel 5 8 7 1 

 

toegekend 

     

aan lust 

     

Datum: 17-03-2022 00:48:33 - SHA-256-Hashcode: pagina 13 / 42 
13AD 49B0 7E5F 63BB 2C95 177A 51E4 DF48 EA9D EF77 DA9B F490 33A4 D9A7 BO3C 28E7 



11. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

lijstnaam lijstnummer aantal zetels 

Lokaal Belangrijk 8 7 

CDA 1 4 

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 3 3 

WD 2 2 

D66 4 2 

ChristenUnie-SGP 5 2 

Leusden Vooruit 7 2 

SP (Socialistische Partij) 6 1 
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12. Stemmen per Iijst met ten minste een zetel 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

CDA 

2410 

4 

  

nummer 
op de Iijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 

1 Vos, W.R. (VVim) (m) 

 

1078 

2 van Os, L.K. (Bas) (m) 

 

293 

3 van Ginkel, W.G. (Wm) (m) 

 

244 

4 van Ruitenbeek, H.M. (Henriette) (v) 

 

311 

5 Kuipers, T.J. (Tom) (m) 

 

28 

6 Duurland-Ruitenbeek, M.C. (Marjon) (v) 

 

73 

7 Egtberts, N.J.G. (Koos) (m) 

 

14 

8 Boersen, G.A.C. (Gerbrand) (m) 

 

36 

9 Blom-de Groot, E.M. (Evelien) (v) 

 

209 

10 Tolboom, C.J.G. (Kees) (m) 

 

35 

11 Tijmensen, G.W. (Gerrit) (m) 

 

23 

12 Ketel, J.H. (Jaap) (m) 

 

15 

13 Sloot, L.G.J. (Bob) (m) 

 

31 

14 Campen, R.G. (Renko) (m) 

 

7 

15 Piersma, B.A. (Barto) (m) 

 

13 

  

Totaal 2410 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

VVD 

2 

1625 

2 

  

nummer 

   

op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Kiel, P.J. (Patrick) (m) 

 

954 

2 Genders, C.P.W.J. (Carlos) (m) 

 

67 

3 Grafin von der Schulenburg, A.H.E.M. (Anna-Christina) (v) 

 

183 

4 Wassenaar, N.C. (Niels) (m) 

 

114 

5 Roskam, K. (Klaas) (m) 

 

69 

6 Wagemaker, R.M.J. (Robbert) (m) 

 

21 

7 van den Bos, E. (Ellen) (v) 

 

101 

8 Jansen, F. (Frans) (m) 

 

9 

9 Heijmeskamp, J.M.M. (John) (m) 

 

12 

10 den Hartog, P. (Paul) (m) 

 

20 

11 van Veggel, E.P.M. (Els) (v) 

 

9 

12 Caarels, H.B. (Hennie) (m) 

 

7 

13 de Jongh, J.T. (Joost) (m) 

 

15 

14 Jansma, T.G.W. (Erwin) (m) 

 

44 

  

Totaal 1625 

Datum: 17-03-2022 00:48:33 - SHA-256-Hashcode: pagina 17 / 42 

13AD 49B0 7E5F 63BB 2C95 177A 51E4 DF48 EA9D EF77 DA9B F490 33A4 D9A7 BO3C 28E7 



Lijstnaam GROENLINKS / Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 3 

Totaal aantal stemmen 2383 

Totaal aantal zetels 3 

nummer 
op de Iijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van der Vegte, F.G. (Fenneke) (v) 1713 

2 Sturkenboom, M.T.M. (Marcel) (m) 121 

3 Houtveen, D.F.F.A. (Denise) (v) 213 

4 Meester, T.K. (Tjeerd) (m) 33 

5 Bouman, J. (Jaap) (m) 24 

6 van Herpen, J.P.O.M. (Joost) (m) 12 

7 Wouterse, K.M. (Kirsten) (v) 75 

8 Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m) 1 

9 van de Velde, E.H. (Heleen) (v) 97 

10 Bruinsma, E. (Erwin) (m) 14 

11 van Hamel, E. (Enno) (m) 5 

12 van Ekeren, P.J. (Paul) (m) 7 

13 Nagelhout, L.C. (Bert) (m) 11 

14 Kuiper, D.C. (Dico) (m) 7 

15 Snijders, A.J.W. (Arjan) (m) 11 

16 de Kruijf, C. (Kees) (m) 18 

17 van Beurden, H.A.W. (Erik) (m) 21 

Totaal 2383 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

D66 

4 

1522 

2 

  

nummer 

   

op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Kraa, M. (Martijn) 

 

582 

2 Reinders, K.I.M. (Kennard) 

 

108 

3 van Mourik - van Laarhoven, Q.L. (Quirine) 

 

333 

4 van Houtert, S. (Sam) 

 

47 

5 van Breugel, P.A. (Peter) 

 

25 

6 Suvaal, K. (Kelly) 

 

124 

7 Boersen, H.J.A. (Hylke) 

 

45 

8 Eryilmaz, F. (Fatma) 

 

158 

9 Sol, H.K. (Herman) 

 

9 

10 Klarenbeek, M.I.M. (Mildred) 

 

16 

11 Beermann, J.F.A. (Hank) 

 

8 

12 van Mourik, C.D.C.J. (Charlotte) 

 

13 

13 Dragt, A.J. (Albert) 

 

15 

14 Mulder, J. (Jan) 

 

10 

15 van Woerdekom - Talsnna, A. (Ank) 

 

11 

16 Zelle, N. (Nils) 

 

18 

  

Totaal 1522 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

ChristenUnie-SGP 

5 

1324 

2 

 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van der Kooi, M.J.J. (Mark) (m) 763 

2 van den Brink, W.H. (Wout) (m) 59 

3 den Hertog, C.W.M. (Christiaan) (m) 92 

4 Bassa, C.E.J. (Carola) (v) 154 

5 van Hell, W. (Wm) (m) 62 

6 Noordhof, R.D.L. (Rolf) (m) 18 

7 van Dam, H.L. (Marten) (m) 13 

8 Smit-Vreman, H.A. (Hilly) (v) 21 

9 Breddels, G.P. (Gert) (m) 14 

10 Eijlders, G.C. (Chris) (m) 27 

11 Brons, B.S. (Bernard) (m) 10 

12 Lassche, T.J. (Teun) (m) 12 

13 de Keijzer, C.A. (Kees) (m) 5 

14 Viveen-Huisman, J.C. (Jacolien) (v) 14 

15 Schouten, J. (Jan) (m) 3 

16 de Jonge, G.H. (Geert) (m) 11 

17 Dijksterhuis-Mulder, R. (Reina) (v) 25 

18 Hoogendoorn, P.B. (Bart) (m) 8 

19 Douma, E. (Else) (m) 13 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

SP (Socialistische Partij) 

6 

798 

1 

  

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 

1 van Ginkel, J.A.F. (Guus) (m) 

 

325 

2 Kortes, T. (Tietse) (m) 

 

81 

3 Hoejenbos, K. (Kerim) (m) 

 

25 

4 Coolen, P.L.W. (Patrick) (m) 

 

21 

5 van den Biggelaar, R.J.M. (Rita) (v) 

 

170 

6 Veltman, H.E. (Hester) (v) 

 

37 

7 Bijlenga, F.G. (Frits) (m) 

 

3 

8 Kramer, L.A.M. (Leo) (m) 

 

8 

9 Welter, J. (Joop) (m) 

 

7 

10 Heuberger, P.H.J. (Paul) (m) 

 

10 

11 Lith, R.A.W. (Rene) (m) 

 

3 

12 van den Berg, M.A. (Ria) (v) 

 

11 

13 Groosmuller, J.F. (Ferrie) (m) 

 

5 

14 Vis, M. (Mark) (m) 

 

12 

15 Otter, F. (Frank) (m) 

 

5 

16 Rietbroek, A.F. (Ton) (m) 

 

2 

17 van Leeuwen, W. (VVim) (m) 

 

12 

18 Belt, A.M. (Annet) (v) 

 

61 

  

Totaal 798 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

Leusden Vooruit 

7 

1237 

2 

  

nummer 

   

op de Iijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 

1 van den Heuvel, H. (Hilde) (v) 

 

881 

2 Kramer, A.D.M.J. (Albert) (m) 

 

49 

3 Nijemeisland, J.J. (Jan Jaap) (m) 

 

19 

4 Kruse, A.H. (Annemiek) (v) 

 

99 

5 Klomp, M. (Marcel) (m) 

 

19 

6 Kramer, V.L.M. (Vincent) (m) 

 

10 

7 Demmer, J.W.A. (Andre) (m) 

 

31 

8 Appel, J. (Jenny) (v) 

 

92 

9 Rispens, J. (Jenne) (m) 

 

5 

10 Tiggelman, J.P.G. (Jos) (m) 

 

2 

11 Dijkshoorn, A. (Andre) (m) 

 

9 

12 van den Heuvel, A.M. (Bart) (m) 

 

21 

  

Totaal 1237 
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Lijstnaam Lokaal Belangrijk 

Lijstnummer 8 

Totaal aantal stemmen 4390 

Totaal aantal zetels 7 

nummer 
op de Iijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Kolkman, A.W.S. (Alexandra) (v) 2669 

2 van de Belt, J.A. (Joey) (m) 350 

3 Voskuilen-Kroeze, M.P.T. (Melanie) (v) 498 

4 van Lutterveld, H.J. (Erik-Jan) (m) 336 

5 de Wit, F.M. (Frank) (m) 68 

6 Karman, G.A. (Gijsbert) (m) 19 

7 Nieuwenhuijse, J.W. (Ko) (m) 68 

8 van Berkel, S.C. (Saskia) (v) 114 

9 van Nieuwenhuizen, F. (Femke) (v) 94 

10 Horst, G. (Gerald) (m) 29 

11 van Leeuwe, M.C.V.E. (Marico) (v) 70 

12 de Jager, H. (Henk-Jan) (m) 75 

Totaal 4390 
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per Iijst 

Datum: 17-03-2022 00:48:33 - SHA-256-Hashcode: pagina 24 / 42 

13AD 49B0 7E5F 63BB 2O95 177A 51E4 DF48 EA9D EF77 DA9B F490 33A4 D9A7 B03C 28E7 



Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 1 

Toegewezen aantal zetels 4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Vos, W.R. (Wim) (m) Achterveld 1078 

van Ruitenbeek, H.M. (Henriette) (v) Leusden 311 

van Os, L.K. (Bas) (m) Leusden 293 

van Ginkel, W.G. (Wim) (m) Achterveld 244 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 1 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Vos, W.R. (Wim) (m) 

van Ruitenbeek, H.M. (Henriette) (v) 

van Os, L.K. (Bas) (m) 

van Ginkel, W.G. (Wim) (m) 

Blom-de Groot, E.M. (Evelien) (v) 

Kuipers, T.J. (Tom) (m) 

Duurland-Ruitenbeek, M.C. (Marjon) (v) 

Egtberts, N.J.G. (Koos) (m) 

Boersen, G.A.C. (Gerbrand) (m) 

Tolboom, C.J.G. (Kees) (m) 

Tijmensen, G.W. (Gerrit) (m) 

Ketel, J.H. (Jaap) (m) 

Sloot, L.G.J. (Bob) (m) 

Campen, R.G. (Renko) (m) 

Piersma, B.A. (Barto) (m) 
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Lijstnaam VVD 

Lijstnummer 2 

Toegewezen aantal zetels 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Kiel, P.J. (Patrick) (m) Leusden 954 
Grafin von der Schulenburg, A.H.E.M. (Anna-Christina) (v) Leusden 183 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam VVD 

Lijstnummer 2 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Kiel, P.J. (Patrick) (m) 

Grafin von der Schulenburg, A.H.E.M. (Anna-Christina) (v) 

Genders, C.P.W.J. (Carlos) (m) 

Wassenaar, N.C. (Niels) (m) 

Roskam, K. (Klaas) (m) 

Wagemaker, R.M.J. (Robbert) (m) 

van den Bos, E. (Ellen) (v) 

Jansen, F. (Frans) (m) 

Heijmeskamp, J.M.M. (John) (m) 

den Hartog, P. (Paul) (m) 

van Veggel, E.P.M. (Els) (v) 

Caarels, H.B. (Hennie) (m) 

de Jongh, J.T. (Joost) (m) 

Jansma, T.G.W. (Erwin) (m) 
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Lijstnaam GROENLINKS / Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 3 

Toegewezen aantal zetels 3 

I.Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van der Vegte, F.G. (Fenneke) (v) Leusden 1713 
Houtveen, D.F.F.A. (Denise) (v) Leusden 213 

II.Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Sturkenboom, M.T.M. (Marcel) (m) Leusden 121 

III.Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

3    

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

van der Vegte, F.G. (Fenneke) (v) 
Houtveen, D.F.F.A. (Denise) (v) 

Sturkenboom, M.T.M. (Marcel) (m) 

Meester, T.K. (Tjeerd) (m) 
Bouman, J. (Jaap) (m) 
van Herpen, J.P.O.M. (Joost) (m) 

Wouterse, K.M. (Kirsten) (v) 
Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m) 

van de Velde, E.H. (Heleen) (v) 
Bruinsma, E. (Erwin) (m) 
van Hamel, E. (Enno) (m) 

van Ekeren, P.J. (Paul) (m) 
Nagelhout, L.C. (Bert) (m) 

Kuiper, D.C. (Dico) (m) 
Snijders, A.J.W. (Arjan) (m) 

de Kruijf, C. (Kees) (m) 
van Beurden, H.A.W. (Erik) (m) 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 4 

Toegewezen aantal zetels 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Kraa, M. (Martijn) Leusden 582 
van Mourik - van Laarhoven, Q.L. (Quirine) Leusden 333 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 4 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Kraa, M. (Martijn) 

van Mourik - van Laarhoven, Q.L. (Quirine) 

Reinders, K.I.M. (Kennard) 

van Houtert, S. (Sam) 

van Breugel, P.A. (Peter) 

Suvaal, K. (Kelly) 

Boersen, H.J.A. (Hylke) 

Eryilmaz, F. (Fatma) 

Sol, H.K. (Herman) 

Klarenbeek, M.I.M. (Mildred) 

Beermann, J.F.A. (Hank) 

van Mourik, C.D.C.J. (Charlotte) 

Dragt, A.J. (Albert) 

Mulder, J. (Jan) 

van Woerdekom - Talsma, A. (Ank) 

Zelle, N. (Nils) 
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Lijstnaam ChristenUnie-SGP 

Lijstnummer 5 

Toegewezen aantal zetels 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van der Kooi, M.J.J. (Mark) (m) Leusden 763 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van den Brink, W.H. (Wout) (m) Leusden 59 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij) 

Lijstnummer 6 

Toegewezen aantal zetels 1 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Ginkel, J.A.F. (Guus) (m) Stoutenburg 325 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam Leusden Vooruit 

Lijstnummer 7 

Toegewezen aantal zetels 2 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van den Heuvel, H. (Hilde) (v) Leusden 881 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Kramer, A.D.M.J. (Albert) (m) Leusden 49 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam Lokaal Belangrijk 

Lijstnummer 8 

Toegewezen aantal zetels 7 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Kolkman, A.W.S. (Alexandra) (v) Leusden 2669 

Voskuilen-Kroeze, M.P.T. (Melanie) (v) Achterveld 498 

van de Belt, J.A. (Joey) (m) Leusden 350 

van Lutterveld, H.J. (Erik-Jan) (m) Leusden 336 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Wit, F.M. (Frank) (m) Leusden 68 

Karman, G.A. (Gijsbert) (m) Leusden 19 

Nieuwenhuijse, J.W. (Ko) (m) Leusden 68 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam Lokaal Belangrijk 

Lijstnummer 8 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Kolkman, A.W.S. (Alexandra) (v) 

Voskuilen-Kroeze, M.P.T. (Melanie) (v) 

van de Belt, J.A. (Joey) (m) 

van Lutterveld, H.J. (Erik-Jan) (m) 

de Wit, F.M. (Frank) (m) 

Karman, G.A. (Gijsbert) (m) 

Nieuwenhuijse, J.W. (Ko) (m) 

van Berkel, S.C. (Saskia) (v) 

van Nieuwenhuizen, F. (Femke) (v) 

Horst, G. (Gerald) (m) 

van Leeuwe, M.C.V.E. (Marico) (v) 

de Jager, H. (Henk-Jan) (m) 
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

naam kandidaat woonplaats 

van de Belt, J.A. (Joey) (m) Leusden 

van den Brink, W.H. (Wout) (m) Leusden 

van Ginkel, J.A.F. (Guus) (m) Stoutenburg 

van Ginkel, W.G. Vim) (m) Achterveld 

van den Heuvel, H. (Hilde) (v) Leusden 

Houtveen, D.F.F.A. (Denise) (v) Leusden 

Karman, G.A. (Gijsbert) (m) Leusden 

Kiel, P.J. (Patrick) (m) Leusden 

Kolkman, A.W.S. (Alexandra) (v) Leusden 

van der Kooi, M.J.J. (Mark) (m) Leusden 

Kraa, M. (Martijn) Leusden 

Kramer, A.D.M.J. (Albert) (m) Leusden 

van Lutterveld, H.J. (Erik-Jan) (m) Leusden 

van Mourik - van Laarhoven, Q.L. (Quirine) Leusden 

Nieuwenhuijse, J.W. (Ko) (m) Leusden 

van Os, L.K. (Bas) (m) Leusden 

van Ruitenbeek, H.M. (Henriette) (v) Leusden 

Grafin von der Schulenburg, A.H.E.M. (Anna-Christina) (v) Leusden 

Sturkenboom, M.T.M. (Marcel) (m) Leusden 

van der Vegte, F.G. (Fenneke) (v) Leusden 

Vos, W.R. (Wim) (m) Achterveld 

Voskuilen-Kroeze, M.P.T. (Melanie) (v) Achterveld 

de Wit, F.M. (Frank) (m) Leusden 
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

0 geen bezwaren ingebracht. 

0 bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau. 

Datum: 17-03-2022 00:48:33 - SHA-256-Hashcode: pagina 39 / 42 

13AD 49B0 7E5F 63BB 2C95 177A 51E4 DF48 EA9D EF77 DA9B F490 33A4 D9A7 BO3C 28E7 



16. Leden hoofd-/centraal stembureau 

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, 

noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening. 

Datum: dag maand jaar 

I I I 

Naam voorzitter 

1. 

Naam leden 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 
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